
Detail produktu

Nivea Men Sensitive sprchový gel, 500 ml
Pečujte správně o svou citlivou pokožku a vyhněte se dalšímu podráždění! Soustřeďte se na péči, která je určena přesně pro
vás. Zvolte šetrné složení s výtažky z bambusu, které jemně čistí a zároveň zklidňuje. Odměnou vám bude okamžitý pocit
úlevy a také zdravá a klidná pokožka bez zarudlých míst. Vyzkoušejte: NIVEA Sprchový gel pro muže Sensitve.

Vlastnosti Nivea Men Sensitive sprchový gel:
• Jemně pečuje o citlivou pokožku.
• Obsahuje výtažky z bambusu a vitamín E.
• Hodí se k použití na tvář, tělo i vlasy.
• Po každém sprchování pocítíte příval nové energie.
• Pro opravdu dlouhotrvající pocit svěžesti.
• 99 % složení je biologicky odbouratelné.
• Dermatologicky testováno a schváleno.
• Neobsahuje mikroplasty.
Použití Nivea sprchový gel:
• Naneste odpovídající množství sprchového gelu podle potřeby na tělo, tvář či vlasy, které jste předtím navlhčili.
• Pomocí krouživých pohybů vytvořte účinnou pěnu, která jemně očistí vaši citlivou pokožku. Bez podráždění.
• Po omytí důkladně opláchněte tvář, tělo i vlasy. Zbavit byste se měli všech zbytků gelu i pěny.
Složení Nivea Men Sensitive:
Aqua, Sodium Myreth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Laureth Sulfate, Glycol Distearate, Decyl Glucoside, Glycerin,
Bambusa Vulgaris Shoot Extract, Sodium Chloride, Citric Acid, Laureth-4, Tocopherol, Propylene Glycol, Butylene Glycol, Sodium
Benzoate, Parfum.



EAN: 9005800286570
Obj. číslo: 797072
Žena/muž: Pánské
Bez alkoholu: Ano
Bez parabenů: Ano
Bez hliníkových solí: Ano
Bez barviv: Ne
Výrobce: Beiersdorf
Značka: Nivea Men
Hmotnost 0,5 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/nivea-men-sensitive-sprchovy-gel-500-ml

https://www.bal.cz/nivea-men-sensitive-sprchovy-gel-500-ml

